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Verksamhetsplan Munskänkarna Täby/Danderyd verksamhetsåret 2026 
 
Munskänkarnas syfte 
Föreningen Munskänkarnas syfte är huvudsakligen att öka kännedom och kunskap om vin, 
samt verka för goda och måttfulla dryckesseder. För att nå dessa mål anordnar 
Munskänkarna vinprovningar och vinkurser. Vår sektion har tidigare och kommer även 
fortsättningsvis att driva föreningen i detta syfte. 
 
Verksamhetsplan 2026 
Vinprovningar  
Deltagarantalet på provningarna var bra och flera provningarna var fullbokade. Vårt mål är 
att fortsätta att ha tillräckligt attraktiva teman för att fylla provningarna. 
 
Vårt fokus under året kommer vara att anordna intressanta, varierande och lärorika 
provningar. Till provningarna kommer i de flesta fall en maträtt att serveras, men även några 
s k stationsprovningar, där endast vin ingår, kommer att hållas. Vi planerar att i huvudsak 
hålla provningarna på tisdagar, onsdagar eller torsdagar på restaurang Triften, Enebybergs 
Gård. Årsmöte med provning av viner från årets Vinort Bierzo, även i år under ledning av 
Munskänkarnas ordförande Mats Lindelöw hålls den 12 februari. Övriga fastställda 
provningar är Muscadet 15 januari, Kvinnliga vinmakare söndagen den 8 mars som är 
internationella kvinnodagen, viner från Balkan den 24 mars samt ost och vin den 6 maj.  
 
Sektionen fortsätter att anordna kurser för vinprovning, en fortsättning på druvkursen 
kommer att hållas under ytterligare två tillfällen under våren, datum ännu inte bestämt. Under 
hösten har vi också ambitionen att hålla någon ytterligare kurs.  
 
År 2025 arrangerade sektionen sin första vinresa, ingen resa planeras för 2026, möjligen 
under 2027. 
 
Ambitionen är att under året hitta en ny utbildningsansvarig. Claes Brodda, sommelier och 3-
betygare, har lovat att stötta men har inte tid att ta ansvaret som utbildningsansvarig.  
 
Ekonomi 
Målet är att föreningen ska gå plus/minus noll under verksamhetsåret. Deltagaravgiften för 
varje provning ska sättas så, att den täcker den beräknade kostnaderna. Undantag kan 
göras vid speciella arrangemang. 
 
Medlemmar/Medlemsutveckling 
Vår sektion hade 182 medlemmar vid utgången av 2025 och vår ambition är att behålla de 
existerande medlemmarna genom attraktiva aktiviteter.  
 
Övrigt 
Styrelsen ska ha ett planeringsmöte för 2026 efter årsmötet, där vi preliminärt planerar årets 
resterande provningar och kurser. En utmaning blir att finna en utbildningsansvarig. Under 
året fyller sektionen 8 år. 
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